
 

 

八商工第３１９７号  

令和８年  ２月  ２日  

 

令和７年度卒業生  

保 護 者 各 位 

 沖縄県立八重山商工高等学校 

                              校 長 下 野 智 昭 

 （ 公 印 省 略 ）  

 

第５７回卒業式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げ 

ます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げま

す。 

 さて第５７回卒業式（全日制課程）を下記のとおり挙行いたします。 

卒業生の前途を祝福し、激励していただきたくご臨席下さいますようご案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時：令和８年３月１日（日）１０時開式（受付９時より） 

    

２ 場  所：本校体育館 

 

３ 駐 車 場：本校敷地内 

 

４ その他 

 （１）卒業生入場は９時５０分です。９時４０分までに入場・ご着席いただきます   

ようお願いいたします。 

 （２）駐車場は数に限りがありますので、車でのご来校はなるべくご遠慮ください。 

また、雨天時にはグラウンドが駐車場として利用できない場合がございます。 

校内駐車場では係が誘導いたしますが、事故等の責任は負いかねますので 

ご了承下さい。 

 


